

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavbné úpravy miestnych ciest a chodníkov v Topolčanoch I

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Topolčany

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		236 443,17	47 288,63	283 731,80
01	SO 01 Stavbná úprava krytu vozovky ulice A. Grznára	124 115,53	24 823,11	148 938,64
02	SO 01.1 Stavbná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára	29 679,44	5 935,89	35 615,33
03	SO 01.2 Stavbná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára	18 502,26	3 700,45	22 202,71
04	OPRAVA KRYTU VOZOVKY V KRIZOVATKE UL. STREĎANSKÁ A DR. P. ADÁMIHO	11 070,20	2 214,04	13 284,24
05	REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ CESTY UL. RADLINSKÉHO, TOPOLČANY	53 075,74	10 615,15	63 690,89

Celkom

236443,17 47288,63 283 731,80

KAPITULÁCIA STAVBY

08/2024

Kód: Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

JKSO: Miesto: Topoľčany

KS: Dátum: 9.7.2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Miroslav Vyparína

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			124 115,53
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	124 115,53	24 823,11
Cena s DPH v EUR			148 938,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

Kristína Brežanská

Dátum a podpis:

3.9.2024

Pečiatka

Dátum

s:

28-08-2024

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch

Objekt:

08/2024/1 - SO 01 Stavebná úprava krytu vozovky ulice A. Grznára

JKSO:

Miesto: Topolčany, ul. A. Grznára

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Ing. Miroslav Vyparina

Spracovateľ:

Ing. Bronislava Stopová

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

124 115,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	124 115,53	20,00%	24 823,11

Cena s DPH

v EUR

148 938,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch

Objekt:

08/2024/1 - SO 01 Stavebná úprava krytu vozovky ulice A. Grznára

Miesto: Topoľčany, ul. A. Grznára

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.07.2024

Projektant: ing. Milošlav

Spracovateľ: Ing. Bronislava
Stopová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

124 115,53

HSV - Práce a dodávky HSV

124 115,53

1 - Zemné práce

11 647,07

5 - Komunikácie

103 588,98

5A - DOPRAVNÉ ZNAČENIE

1 134,00

8 - Rúrové vedenie

6 759,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

915,13

99 - Presun hmôt HSV

71,11

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch

Objekt:

08/2024/1 - SO 01 Stavebná úprava krytu vozovky ulice A. Grznára

Miesto: Topolčany, ul. A. Grznára

Dátum: 09.07.2024

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant: Ing. Miroslav

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 115,53

D HSV Práce a dodávky HSV

124 115,53

D 1 Zemné práce

11 647,07

1	K	113153410.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	3 769,280	1,58	5 955,46
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PP Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok s prekážkami v trase, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t

2	K	113155410.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	3 769,280	1,51	5 691,61
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PP Odstránenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok s prekážkami v trase, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t

D 5 Komunikačné

103 588,98

3	K	561511111.S	Recyklácia krytu miestnych komunikácií, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných záknných poplatkov	m2	3 769,280	1,09	4 108,52
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PP Recyklácia krytu miestnych komunikácií, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných záknných poplatkov

4	K	565132111.S	Vyrovnávanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm	m2	1 130,784	6,37	7 203,09
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PP Vyrovnávanie povrchu doterajších podkladov s rozprestretím hmôt a zhutnením obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm, rezerva v prípade potreby úpravy podkaldu, 30% z celkového povrchu rekonštručavnej komunikácie

VV 3769,28

3 769,280

VV Súčet

3 769,280

VV 3769,28*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva

1 130,784

5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	7 538,560	0,53	3 995,44
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

PP Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2

VV 3769,28*2

7 538,560

6	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž	m	107,200	2,16	231,55
---	---	----------------	---	---	---------	------	--------

PP Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž

VV 22,35+13,65+11,5+12,35+11,05+12,2

83,100

VV 10,7+13,4

24,100

VV Súčet

107,200

7	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 769,280	11,35	42 781,33
---	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z modifikovaného asfaltu tr. I, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm

8	K	577154431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3 769,280	12,01	45 269,05
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm

D 5A DOPRAVNÉ ZNAČENIE

1 134,00

9	K	K1	DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE VRÁTANE VYBAVENIE VŠETKÝCH POVOLENÍ SPRÁVCU KOMUNIKÁCIE - ZAPOŽIČANIE ZVÝSLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, OSADENIE - KOMPLET		1,000	1 134,00	1 134,00
---	---	----	---	--	-------	----------	----------

PP DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE VRÁTANE VYBAVENIE VŠETKÝCH POVOLENÍ SPRÁVCU KOMUNIKÁCIE - ZAPOŽIČANIE ZVÝSLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, OSADENIE - KOMPLET

D 8 Rúrové vedenie

6 759,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste vrátane opravy/výmeny vrchných skruží	ks	46,000	146,94	6 759,24
PP			Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste vrátane opravy/výmeny vrchných skruží				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
11	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	40,000	9,72	388,80
PP			Zhotovenie vodorovného značenia krytu z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm stopčiar, šípok, nadpisov, prechodov a pod.				
12	M	404460002022.S	Farba akrylátová biela pre značenie ciest na asfalt alebo betón	kg	4,747	9,72	46,14
PP			Farba akrylátová biela pre značenie ciest na asfalt alebo betón				
VV			1,05481481481481*4,5 'Prepočítané koeficientom množstva	4,747			
13	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	40,000	0,54	21,60
PP			Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt stopčiary, zebry, tieňe, šípky, nápisy, prechody				
14	K	915940003.S	Demontáž spomaľovacieho prahu	ks	1,000	100,46	100,46
PP			Osadenie spomaľovacieho prahu výšky 60 mm				
15	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	107,200	3,24	347,33
PP			Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm				
16	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	5,40	10,80
PP			Odstránenie (demontáž) zvislých dopravných značiek s odpratáním materiálu na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol -0,004 t				
D 99			Presun hmôt HSV				
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	547,015	0,13	71,11
PP			Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu				



6 759,24

kom [EUR]

KAPITULÁCIA STAVBY

08/2024

Kód: Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

JKSO: Miesto: Topoľčany

KS: Dátum: 9.7.2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

IČO: Vypĺň údaj IČ DPH: Vypĺň údaj

Projektant: Ing. Miroslav Vyparína

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 679,44
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	29 679,44	5 935,89
Cena s DPH v EUR			35 615,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotov.

Martin Papala
predseda predstavenstva

Kristína Brezanská

Dátum a podpis:

3.9.2024

Pečiatka

28-08-2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 08/2024

Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

Miesto: **Topoľčany**

Dátum: 09.07.2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Ing. Miroslav Vyparina

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 679,44	35 615,33
08/2024/1. 1	SO 01.1 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára	29 679,44	35 615,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

Objekt:

08/2024/1.1 - SO 01.1 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára

JKSO:

Miesto: Topoľčany, ul. A. Grznára

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Ing. Miroslav Vyparína

Spracovateľ:

Ing. Bronislava Stopová

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			29 679,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 679,44	20,00%	5 935,89
Cena s DPH	v EUR		35 615,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch
Objekt:

08/2024/1.1 - SO 01.1 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára

Miesto:	Topolčany, ul. A. Grznára	Dátum:	09.07.2024
Objednávateľ:	Mesto Topolčany	Projektant:	Ing. Bronislava Stopová
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	29 679,44
HSV - Práce a dodávky HSV	29 679,44
1 - Zemné práce	5 574,67
5 - Komunikácie	21 711,86
8 - Rúrové vedenie	255,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 770,52
99 - Presun hmôt HSV	367,06

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch

Objekt:

08/2024/1.1 - SO 01.1 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára

Miesto: Topolčany, ul. A. Grznára

Dátum: 09.07.2024

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant: Ing. Ivan Uslav

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 679,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 679,44

D 1

Zemné práce

5 574,67

1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	782,948	4,46	3 491,95
PP			Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy cez 500 do 1000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t				
2	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	782,948	2,13	1 667,68
PP			Odstránenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy cez 500 do 1000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t				
15	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,632	19,44	148,37
PP			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr. 3 - ručným náradím súdržných				
VV			Výkop šírky 0,15 m, hĺbky 0,31 m 0,0453*168,48				
17	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,632	3,73	28,47
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozmietania po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m				
18	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	99,216	0,22	21,83
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozmietania po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m				
VV			7,632*13 'Prepočítané koeficientom množstva				
19	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,632	1,62	12,36
PP			Nakladanie a prekladanie neufahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4				
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné a iných zákonných poplatkov	t	12,593	16,20	204,01
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06) a iných zákonných poplatkov				
VV			7,632*1,65				
			12,593				
D 5			Komunikácie				
							21 711,86
3	K	561511111.S	Recyklácia krytu chodníkov, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných zákonných poplatkov	m2	782,948	2,64	2 066,98
PP			Recyklácia krytu chodníkov recyklačnou frézou, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných zákonných poplatkov				
4	K	565132111.S	Vyrovnávanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm	m2	156,590	10,29	1 611,31
PP			Vyrovnávanie povrchu doterajších podkladov s rozprestretím hmôt a zhutnením obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm, rezerva v prípade potreby úpravy podkladu, 20% z celkového povrchu rekonštruuovanej komunikácie				
W			782,948*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva				
			156,590				
5	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	782,948	0,54	422,79
PP			Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	782,948	0,53	414,96
	PP		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2				
7	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž	m	8,305	2,16	17,94
	PP		Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž				
	VV		1,69+2,65++2,14+1,825		8,305		
8	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	782,948	14,85	11 626,78
	PP		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z modifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm				
9	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	782,948	7,09	5 551,10
	PP		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm				
	D	8	Rúrové vedenie				255,33
10	K	899331111.S	Výšková úprava šupátok a poklopov	ks	3,000	85,11	255,33
	PP		Výšková úprava šupátok a poklopov				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 770,52
11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	168,480	8,79	1 480,94
	PP		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou zo suchého betónu tr. C 16/20				
	VV		24,72+25,31+15,13+5,97+15,79+23,95+57,61		168,480		
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	170,165	1,51	256,95
	PP		Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný				
	VV		168,48*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		170,165		
13	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu chodníka alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,071	3,24	32,63
	PP		Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm				
	VV		1,8229		1,823		
	VV		3,1104		3,110		
	VV		2,1377		2,138		
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		10,071		
	D	99	Presun hmôt HSV				367,06
14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	249,698	1,47	367,06
	PP		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu				

414,96
elkom [E]
stavba:

KAPITULÁCIA STAVBY

08/2024

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

JKSO:
Miesto: Topoľčany

KS:
Dátum: 9.7.2024

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Miroslav Vyparina

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Bronislava Stopová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 502,26
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	18 502,26	3 700,45
Cena s DPH v EUR			22 202,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

Kristína Brežanská

Dátum a podpis:

3.9.2024

Pečiatka

28-08-2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 08/2024

Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topoľčanoch

Miesto: Topoľčany

Dátum: 09.07.2024

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Ing. Miroslav Vyparina

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 502,26	22 202,71
08/2024/1. 2	SO 01.2 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára	18 502,26	22 202,71

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch

Objekt:

08/2024/1.2 - SO 01.2 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára

Miesto: Topolčany, ul. A. Grznára

Dátum: 09.07.2024

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant: Ing. Miroslav

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Bronislava

Stopová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 502,26

HSV - Práce a dodávky HSV

18 502,26

1 - Zemné práce

3 450,43

5 - Komunikácie

13 748,47

8 - Rúrové vedenie

255,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

821,39

99 - Presun hmôt HSV

226,64

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy ulice a chodníkov v Topolčanoch
 Objekt:

08/2024/1.2 - SO 01.2 Stavebná úprava krytu chodníka ulice A. Grznára

Miesto: Topolčany, ul. A. Grznára
 Objednávateľ: Mesto Topolčany
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 09.07.2024
 Projektant: Ing. Miroslav Váner
 Spracovateľ: Ing. Bronislava Stopová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 502,26
D HSV Práce a dodávky HSV							18 502,26
D 1 Zemné práce							3 450,43
1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	495,232	4,46	2 208,73
PP			Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy cez 500 do 1000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t				
2	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	495,232	2,13	1 054,84
PP			Odstránenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy cez 500 do 1000 m2, pruh šírky cez 1 m do 2 m hr. 50 mm -0,127 t				
15	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,436	19,44	66,80
PP			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr. 3 - ručným náradím súdržných				
VV			Výkop šírky 0,15 m, hĺbky 0,31 m 0,0453*75,84				
16	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,436	3,73	12,82
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m				
17	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	44,668	0,22	9,83
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.ď. i začatých 1000 m				
VV			3,436*13 'Prepočítané koeficientom množstva				
18	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,436	1,62	5,57
PP			Nakladanie a prekladanie neufahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4				
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné a iných zákonných poplatkov	t	5,669	16,20	91,84
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06) a iných zákonných poplatkov				
VV			3,436*1,65				
D 5 Komunikácie							13 748,47
3	K	561511111.S	Recyklácia krytu chodníkov, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných zákonných poplatkov	m2	495,232	2,64	1 307,41
PP			Recyklácia krytu chodníkov recyklačnou frézou, vrátane dopravy, odvozu na skládku, poplatku za skladovanie a iných zákonných poplatkov				
4	K	565132111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm	m2	99,046	10,29	1 019,18
PP			Vyrovnanie povrchu doterajších podkladov s rozprestretím hmôt a zhutnením obaľovaným kamenivom ACP hr. do 50 mm, rezerva v prípade potreby úpravy podkaldu, 20% z celkového povrchu rekonštruovanej komunikácie				
VV			495,232*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva				
5	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	495,232	0,54	267,43
PP			Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	495,232	0,53	262,47
PP			Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2				
7	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž	m	12,310	2,16	26,59
PP			Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž				
VV			2,50+4,11+1,74+1,92+2,04	12,310			
8	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	495,232	14,85	7 354,20
PP			Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z modifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm				
9	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	495,232	7,09	3 511,19
PP			Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm				
D 8			Rúrové vedenie				
10	K	899331111.S	Výšková úprava šupátok a poklopov	ks	3,000	85,11	255,33
PP			Výšková úprava šupátok a poklopov				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,840	8,79	666,63
PP			Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou zo suchého betónu tr. C 16/20				
VV			8,10+16,30+7,2+44,24	75,840			
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,598	1,51	115,66
PP			Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný				
VV			75,84*1,01 Prepočítané koeficientom množstva	76,598			
13	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu chodníka alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,069	3,24	39,10
PP			Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm				
VV			2,5265	2,527			
VV			5,8526	5,853			
VV			1,7744	1,774			
VV			1,9151	1,915			
VV			Súčet	12,069			
D 99			Presun hmôt HSV				
14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	154,177	1,47	226,64
PP			Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu				

ZADANIE

Stavba: OPRAVA KRYTU VOZOVKY V KRIŽOVATKE UL. STREĎANSKÁ A DR. P. ADÁMIHO
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	320,000	3,01	963,20
2	R	k1	Prenosné dopravné značenie	ks	1,000	594,00	594,00

4

Vodorovné konštrukcie

16	321	457621412.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	28,500	2,16	61,56
----	-----	-------------	--	---	--------	------	-------

5

Komunikácie

3	221	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	320,000	0,54	172,80
4	221	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	320,000	0,53	169,60
5	221	577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	320,000	9,21	2947,20
6	221	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	320,000	12,94	4140,80

8

Rúrové vedenie

7	221	899231111.S	Výšková úprava poklopou alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	4,000	146,94	587,76
---	-----	-------------	---	----	-------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	221	915716122.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	28,000	2,16	60,48
9	221	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	19,500	9,72	189,54
10	221	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	28,000	0,22	6,16
11	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	19,500	0,54	10,53
12	221	919720232.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev exist. krytu komunikácií zo sklenených vlákien s geotextíliou, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	320,000	0,10	32,00
13	693	693210003400	Geomreža sklovláknitá GlasGrid, 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek, CHEMIA SERVIS	m2	320,000	0,92	294,40
14	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,000	10,26	820,80

99

Presun hmôt HSV

15	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	77.462	0,25	19,37
----	-----	-------------	--	---	--------	------	-------

Celkom

11070,20

ZADANIE

Stavba:		REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ CESTY UL. RADLINSKÉHO, TOPOĽČANY					
Objekt:							
Objednávateľ:							
Zhotoviteľ:		COLAS Slovakia, a.s.			Spracoval:		
Miesto:					Dátum:		12. 12. 2023
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
16	221	113153410.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1600,000	3,05	4880,00
15	221	113154810.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	1600,000	2,99	4784,00
20	221	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,000	4,78	239,00
		2	Zakladanie				
2	002	289971213.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 6 do 8,5 m	m2	1600,000	0,10	160,00
3	693	693210003400	Geomreža sklolátková GlasGrid, 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek, CHEMIA SERVIS	m2	1760,000	0,92	1619,20
		4	Vodorovné konštrukcie				
19	321	457621412.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	60,000	2,16	129,60
		5	Komunikácie				
4	221	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1600,000	0,54	864,00
5	221	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1600,000	0,53	848,00
6	221	577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	1600,000	6,40	10240,00
7	221	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1600,000	12,70	20320,00
24	221	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 11 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm - ÚPRAVA VJAZDOV	m2	30,000	22,00	660,00
		8	Rúrové vedenie				
8	221	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	22,000	146,94	3232,68
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
17	221	915721322.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	9,000	37,80	340,20
23	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,000	0,54	4,86
21	221	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,000	13,22	661,00
22	592	592170001000.S	Obrubník cestný, bšxv 1000x150x260 mm	ks	50,500	4,86	245,43
18	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	3,24	194,40
9	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	327,250	4,39	1436,63
10	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12318,250	0,05	615,91
11	013	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky	t	103,250	1,08	111,51
12	013	979089212.S	Recyklácia bitúmenového odpadu	t	224,000	1,08	241,92
13	R	k1	Prenosné dopravné značenie	ks	1,000	1134,00	1134,00
		99	Presun hmôt HSV				
14	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	405,014	0,28	113,40
		Celkom				53 075,74	